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Product name: CERAMIDES XBLEND 
Stock code: 2825 
Starting material: Not applicable 
Manufactured via: Not applicable 
 
INGREDIENTS: Ceramide NP; Ceramide NS; Ceramide EOS; Ceramide EOP; Ceramide AP; Caprooyl Phytosphingosine; Caprooyl 
Sphingosine; Behenic Acid; Cholesterol; Ceteareth-25; Glycerin; Cetyl Alcohol; Phenoxyethanol; Ethylhexylglycerin; Tocopherol; Ascorbyl 
Palmitate; Lecithin; Glyceryl Stearate; Glyceryl Oleate; Citric Acid; Aqua 
 
BSE/TSE: Based on the ingredients, the product is in compliance with the note for the guidance on minimizing the risk of transmitting 
animal spongiform encephalopathy agents via human and veterinary medicinal products.   
 
GMO: Product does not contain any GMO material. 
 
ALLERGEN: This product does not contain allergenic substances above the concentration limit according to EU Cosmetic Regulation (EC) 
1223/2009, Appendix III. 
 

 
This allergen statement is for the use of the product in pharmaceutical compounding and is provided for informational purposes only. It is based on 
information received from the manufacturer concerning the product contents and manufacturing process, and Medisca makes no representations, 
and takes no responsibility for the content thereof. No analytical testing has been performed by Medisca or by the manufacturer for these allergens, 
and representations concerning their presence in trace amounts are based on theoretical considerations. Accordingly, this statement should not be 
taken as a guarantee of the absence of the above-stated allergens. 
 
This statement replaces all previous versions for the above-mentioned product. 
We trust this information, which is made to the best of our knowledge in conformance with the foregoing, will be helpful to you. 
 
With kind regards, 
The MEDISCA Team 
 


